
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/02879/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 4

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 17. 06. 2019 na realizaci stavby

„Klíč-centrum sociálních služeb – Výstavba objektu pro osoby
s poruchou autistického spektra“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a

2. Zhotovi te l : Provádění staveb Olomouc, a.s.

Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zápis v OR: B 10102 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25385551
DIČ: CZ25385551
Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/02879/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 2 z 4

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 17. 06. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2019/02879/OI/DSM pod názvem akce „Klíč – centrum sociálních služeb –
Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického spektra“, kdy předmětem
plnění této smlouvy je novostavba objektu pro pobytovou sociální službu – domov se
zvláštním režimem a jeho napojení na technickou infrastrukturu (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy
o méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou provedeny
souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
„ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých
změn:

Popis změn
vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH

1) ZTI – montážní prvek pro závěsná WC, ZL č. 4 (§ 222 odst. 5)

Odpočet D+M 2 ks montážního prvku pro závěsná WC s nádržkou
do stěny pro obezdění.

0,00 -11 886,00

2) Elektronické komunikace – záměna systému domácího
telefonu, ZL č. 1 (§ 222 odst. 4)

D+M 3 ks komunikační tablo IP dveřních telefonů (video panel,
zápustná krabice), D+M 4 ks IP telefon + síťový adaptér, D+M 1 ks
26 port switch, D+M 1 ks IP ústředna vč. 3G modulu, D+M 4 ks
bezdrátová základnová stanice DECT vč. měření signálu, D+M 2 ks
DECT odolná ručka.

Odpočet D+M 1 ks napájecího zdroje s video adaptérem vč. DIN
lišty, D+M 2 ks komunikačního tabla (šasi, rámeček pro dva moduly,
audio/video jednotka s barevnou kamerou vč. krytu, rozšiřující
tlačítkový modul vč. krytu), D+M 2 ks distributor signálu, D+M 3 ks
videotelefon, 1 ks univerzální audio jednotka, 1 ks adresovatelná
barevná kamera, 1 ks relé pro spínání el. zámku.

281 261,43 -84 583,10

3) Elektronická komunikace – doplnění PZTS o optickou
signalizaci, ZL č. 2 (§ 222 odst. 4)

D+M 2 ks sběrnicový signálový modul vč. instalační krabice, D+M
2 ks optická signalizace červenými diodami LED vč. rámečku a
instalační krabice, 1 kpl doplnění kabeláže.

7 701,80

4) Změna umístění vodoměru, ZL č. 3, (§ 222 odst. 6)

D+M 3 ks vyrovnávací bet. prstence, 0,3 m jádrové vrty, demontáž 2
ks šoupě, demontáž a D+M 2 ks T-kus, demontáž a zpětná montáž
1 ks vodoměr, D+M 1 ks vodovodní šoupátko s ručním kolečkem,
D+M 2 ks příruba se závitem, D+M 1 ks FFkus, D+M 1 ks vodoměrná

43 107,04

-31 242,00



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/02879/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 3 z 4

sestava, D+M 4 ks přechodka dGK PPR PN 20 DN 40 x G 5/4
s kovovým závitem, 0,5 m vodovodní potrubí plastové, D+M 1 ks
příruba, D+M 1 ks propojovací fitinka.

Odpočet 1ks šachta vodoměrná hranatá typ VŠH8 0,9/1,2/1,5 m

Vícepráce a méněpráce celkem 332 070,27 -127 711,10

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 204 359,17

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude
činit:

Název
Základ DPH DPH 15% Celkem

(v Kč) (v Kč) (v Kč)
Cena za dílo dle smlouvy o
dílo (SOD)

34 596 744,06 5 189 511,61 39 786 255,67

Cena dle dodatku č. 1 204 359,17 30 653,88 235 013,05

Celková cena SOD včetně
dodatku k SOD 34 801 103,23 5 220 165,49 40 021 268,72

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku č. 1 včetně
DPH slovy: čtyřicet-milionů-dvacet-jedna-tisíc-dvě-stě-šedesát-osm-korun-českých-
sedmdesát-dva-haléřů

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/100/22/2020 ze dne 14. 09. 2020.

Příloha č. 1) Položkový rozpočet



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/02879/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 4 z 4

V Olomouci dne: …………… V Olomouci dne: ………..…

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

……………………………………… ………………………………………

Mgr. Jiří Zemánek Jaroslav Vyroubal
1. náměstek hejtmana předseda představenstva



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Tomáš Francírek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

235 013,05CZK

21,00% 0,00 0,00
30 653,8815,00% 204 359,17

ZL
ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického spektra

204 359,17

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

49 573,1043 107,04
změna
č.003 VCP

Změna umístění vodoměru - vícepráce

-13 668,90-11 886,00ZL4
ZL4 - Montážní prvek pro závěsná WC s nádržkou
do stěny pro obezdění

13 644,8011 865,04ZL3 ZL3 - Změna umístění vodoměru

-35 928,30-31 242,00
změna
č.003 MNP

Změna umístění vodoměru - méněpráce

ZL2 8 857,077 701,80ZL2 - Doplnění optické signalizace PZTS

8 857,077 701,80
změna
č.002_VP

Doplnění optické signalizace

IP telefonie, záměna systému domácího telefonu -
méněpráce

-97 270,57-84 583,10
změna
č.001_MP

281 261,43
změna
č.001_VP-2

IP telefonie, záměna systému domácího telefonu -
vícepráce

323 450,64

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

226 180,08ZL1 196 678,33
ZL1 - IP telefonie, záměna systému domácího
telefonu

204 359,17 235 013,05

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického spektra

4. 9. 2020

Tomáš Francírek

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: OLOMOUC, P.Č. 623/5, 287/5,K.Ú.NOVÉ SADY U OLOMOUC Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
A2 ARCHITEKTI s.r.o., ROKYCANOVA 1F, 779 00 OLOMO DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 64085864
FELOMA, s.r.o. DIČ: CZ64085864

Poznámka:

Cena bez DPH -84 583,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -84 583,10 15,00% -12 687,47

Cena s DPH v CZK -97 270,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL1 - ZL1 - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu

změna č.001_MP - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu -
méněpráce

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: OLOMOUC, P.Č. 623/5, 287/5,K.Ú.NOVÉ SADY U OLOMOUC Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: A2 ARCHITEKTI s.r.o., ROKYCANOVA 1F, 779 00 OLOMO Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: FELOMA, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -84 583,10

PSV - Práce a dodávky PSV -84 583,10

742 - Elektroinstalace - slaboproud -84 583,10

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL1 - ZL1 - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu

změna č.001_MP - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu -
méněpráce

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: OLOMOUC, P.Č. 623/5, 287/5,K.Ú.NOVÉ SADY U OLOMOUC Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: A2 ARCHITEKTI s.r.o., ROKYCANOVA 1F, 779 00 OLOMO Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: FELOMA, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -84 583,10

D PSV Práce a dodávky PSV -84 583,10

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -84 583,10

6 K 742310001
Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN
lištu

kus -1,000 546,10 -546,10

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

7 M 742310001.1
Kombinovaný napájecí zdroj s video adaptérem pro
napájení audio/video sběrnice; 1200 mA. 6 DIN.

kus -1,000 2 583,40 -2 583,40

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

8 M 742310001.2 DIN lišta 19" do datového rozvaděče kus -1,000 458,20 -458,20

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

9 K 742310002 Montáž domovního telefonu komunikačního tabla kus -2,000 812,10 -1 624,20

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

10 M 742310002.1 Šasí pro instalaci 2 modulů kus -2,000 891,90 -1 783,80

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

11 M 742310002.2
Rámeček pro dva moduly, antivandal provedení IK10,
IP54

kus -2,000 1 199,40 -2 398,80

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

12 M 742310002.3 Audio/video jednotka s barevnou kamerou kus -2,000 7 411,90 -14 823,80

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

– napájení z komunikační sběrnice (svorka BUS) nebo lokálně
– přímé připojení el. zámku 18 V; 4 A impulzní; 250 mA přídržný proud;
max. 30 ? nebo pomocí přídavných relé
– přímé připojení odchodového tlačítka
– konfigurace pomoci konfigurátorů nebo PC (adresa panelu, adresa
tlačítek, čas otevřeni zámku, vyzv. melodie, potvrzovací melodie
ON/OFF, podsvětlení panelu automatické/trvale ON...)
- Úhel záběru kamery: 92° horizontálně, 60° vertikálně. Pozici kamery
lze měnit o ±10° v obou rovinách. Rozlišení kamery – 330 TV řádků.
Přisvícení – bílé LED

13 M 742310002.4
Kryt audio/video jednotka s barevnou kamerou,
antivandal IK10, IP54,bez tlačítek, průsvit s piktogramy
pro indikační LE diody

kus -2,000 3 229,30 -6 458,60

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

14 M 742310002.5
Rozšiřující tlačítkový modul, 4 tlačítka v jednom
sloupci

kus -2,000 1 496,20 -2 992,40

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

15 M 742310002.6
Kryt pro rozšiřující tlačítkový modul, 3 tlačítka v
jednom sloupci

kus -2,000 864,30 -1 728,60

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

22 K 742310005 Montáž domovního telefonu distributoru signálu kus -2,000 490,10 -980,20

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

23 M 742310005.1 Video distributor, 4 výstupy kus -1,000 146,10 -146,10

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

24 M 742310005.2

Video uzel pro připojení 4 zdrojů video signálu (video
panelů nebo
bezpečnostních kamer) a 4 páteřních vedení k
telefonům. Kaskádní
zapojení dalších 4 video uzlů umožňuje připojit do
systému až 16 zdrojů
video signálu a 4 páteřní vedení k telefonům

kus -1,000 3 982,80 -3 982,80

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

změna č.001_MP - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu -
méněpráce

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL1 - ZL1 - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 742310006
Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video
telefonu

kus -3,000 560,10 -1 680,30

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

26 M 742310006.1 Video telefon hands-free s barevnou 3,5“ obrazovkou kus -3,000 7 642,60 -22 927,80

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

Možnosti:
– sepnutí el. zámku a jedné přídavné zátěže (garážová vrata,
osvětlení...)
– přídavné vyzváněcí tlačítko – přímé přípojení
– napájení z komunikační sběrnice (svorka BUS)
– interkom: – volá na telefony se stejnou adresou nebo telefony s
adresou 1
– volba vyzváněcích melodií a hlasitosti
– přehledová funkce (přepínání mezi kamerami)
– konfigurace pomocí konfigurátorů

19 M
DT_komunikátor_
001

Univerzální audio jednotka pro 8 klasických
nepodsvětlených tlačítek kus -1,000 4 682,50 -4 682,50

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

Slouží pro umístění do nestandardních panelů, jako jsou poštovní
schránky, vrata atd. Pomocí konvertoru video
signálu lze připojit externí video kameru.

20 M
DT_komunikátor_
002

Adresovatelná systémová barevná kamera ,
připojitelná na BUS sběrnici videotelefonů, včetně
montážní desky a rámečku pro instalaci do poštovní

kus -1,000 12 109,80 -12 109,80

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

21 M
DT_komunikátor_
003

Relé pro bezpečné spínání el. zámků nebo jiných
zátěží s možností nastavit sepnutí až 10s.

kus -1,000 2 675,70 -2 675,70

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

Napájení ze sběrnice, 24VAC; 6 A odporová zátěž.

Strana 6 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: OLOMOUC, P.Č. 623/5, 287/5,K.Ú.NOVÉ SADY U OLOMOUC Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
A2 ARCHITEKTI s.r.o., ROKYCANOVA 1F, 779 00 OLOMO DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 64085864
FELOMA, s.r.o. DIČ: CZ64085864

Poznámka:

Cena bez DPH 281 261,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 281 261,43 15,00% 42 189,21

Cena s DPH v CZK 323 450,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL1 - ZL1 - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu

změna č.001_VP-2 - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu -
vícepráce

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Strana 7 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: OLOMOUC, P.Č. 623/5, 287/5,K.Ú.NOVÉ SADY U OLOMOUC Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: A2 ARCHITEKTI s.r.o., ROKYCANOVA 1F, 779 00 OLOMO Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: FELOMA, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 281 261,43

PSV - Práce a dodávky PSV 281 261,43

742 - Elektroinstalace - slaboproud 281 261,43

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL1 - ZL1 - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu

změna č.001_VP-2 - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu -
vícepráce

Strana 8 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: OLOMOUC, P.Č. 623/5, 287/5,K.Ú.NOVÉ SADY U OLOMOUC Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: A2 ARCHITEKTI s.r.o., ROKYCANOVA 1F, 779 00 OLOMO Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: FELOMA, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 281 261,43

D PSV Práce a dodávky PSV 281 261,43

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 281 261,43

50 K 742310002
Montáž komunikačního tabla IP dveřních telefonů,
včetně základního nastavení

kus 3,000 1 040,00 3 120,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

36 M 742310002.8
Video panel IP - 4 tlačítka, HD kamera, reproduktor,
antivandal provedení

kus 3,000 31 297,20 93 891,60

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

34 K 742310004
Montáž domovního telefonu elektroinstalační krabice
pod tablo

kus 3,000 2 640,00 7 920,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

35 M 742310004.1 zápustná krabice do zdi pro IP dveřní komunikátor kus 2,000 3 012,32 6 024,64

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

37 M 742310004.2
zápustná krabice do sádrokartonu pro IP dveřní
komunikátor (osazení do schránky)

kus 1,000 2 478,66 2 478,66

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

25 K 742310006
Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video
telefonu

kus 4,000 234,00 936,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

26 M 742310006.2
IP telefon - 7“ kapacitní LCD, Android 5.1.1, Bluetooth
4.0 + EDR , Wi-Fi, USB, 16 účtů

kus 4,000 8 606,85 34 427,40

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

7" IPS LCD dotykový displej
Integrované Bluetooth a WiFi
USB 2.0 pro handsfree a flashdisky
Podpora Opus kodeku
5ti cestná audiokonference
3 cestná videokonference

VV 2 "sesterna 2,000
VV 2 "kancelář 2.NP 2,000
VV Součet 4,000

40 M 742310006.3 Síťový adaptér 5V, 2A pro IP telefon kus 4,000 263,60 1 054,40

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

38 K 742330011
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče
switche, UPS, DVR, server bez nastavení

kus 1,000 1 680,00 1 680,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

39 M 742330011.1
26-port Gigabit Web Smart PoE Switch, 24xGLAN,
2xSFP, PoE budget 170W

kus 1,000 13 064,00 13 064,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

45 K Montáž IP TÚ Montáž IP telefonní ústředny, základní nastavení kus 1,000 1 569,88 1 569,88

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

46 M IP tlf.ústředna
IP ústředna pro 50 uživatelů, nahrávání hovorů, české
hlášky, kovové RACK provedení

kus 1,000 15 714,37 15 714,37

změna č.001_VP-2 - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu -
vícepráce

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL1 - ZL1 - IP telefonie, záměna systému domácího telefonu

Strana 9 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

Max. 50 uživatelů (klapek) a 25 souběžných hovorů
Možnost rozšířit o S2/O2/SO/BRI nebo GSM moduly
Automatické nahrávání hovorů v ceně

Služby- hlasový průvodce (IVR), vyzváněcí skupiny, fronty, konference,
a další

Rack provedení

Ústředna obslouží až 50 uživatelů - klapek. Jde o modulární ústřednu,
možné rozšiřovat počet jejích portů vložením přídavných modulů.
Ústředna je vyrobena z pevného kovu a je vhodná pro použití v racku,
kde zabírá 1 pozici (1U).

Podporované moduly jsou S2 (2x analogový telefon), O2 (2x analogová
linka), BRI (2x ISDN2), SO modul (1x an. telefon, 1x an. linka), GSM (1
x GSM kanál), a LTE (1 x 3G/4G kanál). Ústředna obsahuje 4 pozice
pro moduly.

V ústředně je možné použít jak SIP/IAX trunky pro připojení k VoIP
operátorům, tak jednotlivé SIP účty používané obvykle pro připojení
VoIP telefonů.

47 M 3G modul
3G modul pro IP ústřednu - 1x GSM port pro jednu
SIM kartu

kus 1,000 6 441,75 6 441,75

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

3G port slouží pro směrování příchozích či odchozích hovorů přes
mobilního operátora, či zasílání SMS. Modul kompatibilní s IP telefonní
ústřednou.
3G modul pracuje v pásmech 900/2100 MHz, 850/2100 MHz, 850/1900
MHz.

- možnost směrovat odchozí hovory (všechny či jen některé) do sítí
mobilních operátorů
- možnost přijímat hovory ze sítí mobilních operátorů na stolních
telefonech. Volající zavolá na mobilní číslo, přiřazené SIM kartě,
vložené do GSM modulu. Ústředna pak tento příchozí hovor směruje
dále dle pravidel nastavených administrátorem ústředny (např. do
hlasového menu - IVR, na spojovatelku, vyzváněcí skupinu, volací
fronty apod.)
- SMS server pro příjem SMS zpráv, jejich konverzi do emailové zprávy
a její odeslání na určenou emailovou adresu
- SMS server pro odesílání SMS zpráv - stačí poslat emailovou zprávu
na adresu ústředny a ta poté zajistí její konverzi do SMS formátu a
odeslání zprávy příjemci

48 K
Měření signálu
DECT

Měření signálu DECT kpl 1,000 10 140,35 10 140,35

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

41 K
Montáž_základna
DECT

Montáž základnové stanice DECT, základní nastavení kus 4,000 2 889,05 11 556,20

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

VV 2 "sesterny 2,000
VV 1 "kancelář 2.NP 1,000
VV 1 "serverovna 1,000
VV Součet 4,000

42 M Základna DECT

Bezdrátová DECT VoIP základna, pro ty, kteří požadují
být v dosahu signálu v rozhlehlých prostorách nebo
více patrových budovách, plynulé přepínání mezi
základnami dle kvality signálu

kus 4,000 6 174,54 24 698,16

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

vysoká kvalita zvuku přenášeného hovoru díky „Wideband audio
(HDSP)“ - 12 radio slotů s až 10 současnými hlasovými kanály. (s
kodeky G.726, G.711)
centrální telefonní seznam (přes protokoly LDAP nebo XML, Broadsoft)
aktualizace FW a nastavení „vzduchem“ (Over the air synchronistation)
napájení základnových stanic přes PoE standard IEEE 802.3af (třída 2)
– PoE adaptér není součást balení (základnové stanice se dají napájet
přes PoE switch)
Dosah DECT signálu je 50 m ve vnitřních a 300 m ve venkovních
prostorách
Dosah DECT signálu je možné rozšířit přes repeatery (až 3 na
základnu, 5 souběžných hovorů), dosah repeaterů je je dalších 50 m ve
vnitřních a 300 m ve venkovních prostorách
Auto provisioning (možnost automatického nastavení systému/ruček
vzdáleně přes administraci základnových stanic)
podpora IPv6

44 K
Montáž_ručka
DECT

Montáž ručky DECT, základní nastavení kus 2,000 2 745,04 5 490,08

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

Strana 10 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2 "sesternyMontáž ručky DECT, základní nastavení 2,000

43 M Ručka DECT
DECT odolná ručka IP65 pro použití v buňkovém
řešení se základnovými stanicemi.

kus 2,000 9 835,87 19 671,74

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

IP65 krytí
Podpora Bluetooth
Redukce okolního hluku
Podpora Man-down
Podpora Pull Cord

27 K MP001
Odborné montážní práce - nastavení IP ústředny,
DECT systému, oživení, zaškolení obsluhy

hod 40,000 443,00 17 720,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

28 M DT_M003 Ostatní drobný materiál kpl 1,000 3 662,20 3 662,20

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

- konfigurátory systému, propojovací kabely apod.

Strana 11 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: OLOMOUC, P.Č. 623/5, 287/5,K.Ú.NOVÉ SADY U OLOMOUC Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
A2 ARCHITEKTI s.r.o., ROKYCANOVA 1F, 779 00 OLOMO DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 64085864
FELOMA, s.r.o. DIČ: CZ64085864

Poznámka:

Cena bez DPH 7 701,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 7 701,80 15,00% 1 155,27

Cena s DPH v CZK 8 857,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL2 - ZL2 - Doplnění optické signalizace PZTS

změna č.002_VP - Doplnění optické signalizace

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Strana 12 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: OLOMOUC, P.Č. 623/5, 287/5,K.Ú.NOVÉ SADY U OLOMOUC Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: A2 ARCHITEKTI s.r.o., ROKYCANOVA 1F, 779 00 OLOMO Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: FELOMA, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 701,80

PSV - Práce a dodávky PSV 7 701,80

742 - Elektroinstalace - slaboproud 7 701,80

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL2 - ZL2 - Doplnění optické signalizace PZTS

změna č.002_VP - Doplnění optické signalizace

Strana 13 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: OLOMOUC, P.Č. 623/5, 287/5,K.Ú.NOVÉ SADY U OLOMOUC Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: A2 ARCHITEKTI s.r.o., ROKYCANOVA 1F, 779 00 OLOMO Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: FELOMA, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 701,80

D PSV Práce a dodávky PSV 7 701,80

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 7 701,80
1 K 742220031 Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS kus 2,000 630,10 1 260,20

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

4 M 742220031.3 sběrnicový signálový modul výstupů PG kus 2,000 647,40 1 294,80

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

Signálový modul výstupů obsahuje jedno spínací relé (2 A / 60 V DC) s
nastavením NO nebo NC. Příslušný výstup PG je programovatelný DIP
switch (obsluhuje jeden z výstupů PG 1 - 32).
Modul komunikuje prostřednictvím sběrnice a je napájen sběrnicí
ústředny.
Není adresovatelný (neobsahuje v zabezpečovacím systému žádnou
pozici).

5 K 742220051 Montáž krabice pro expander uložené na omítce kus 2,000 119,00 238,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

6 M 742220051.1
Víceúčelová instalační krabice pro jednotlivé moduly
systému

kus 2,000 80,00 160,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

7 K 742220253
Montáž příslušenství pro PZTS signalizační dioda LED
na krabici

kus 2,000 176,00 352,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

8 M 742220253.1

Optická signalizace červenými diodami LED. Kryt tvaru
zakřivené čočky je dobře viditelný i ze strany. Světlo
může být použito jako samostatný signalizační prvek
nebo jako součást poplachového systému.

kus 2,000 1 272,00 2 544,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

9 M 742220253.2 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný kus 2,000 98,40 196,80

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

10 M 742220253.3 Instalační krabice pro optickou signalizaci kus 2,000 78,00 156,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

11 K
Doplnění
kabeláže

Doplnění kabeláže pro připojení optické signalizace kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena stanovena dle CN dodavatele SLP +
provozní přirážka 7%

změna č.002_VP - Doplnění optické signalizace

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL2 - ZL2 - Doplnění optické signalizace PZTS

Strana 14 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Tomáš Francírek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -31 242,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -31 242,00 15,00% -4 686,30

Cena s DPH v CZK -35 928,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL3 - ZL3 - Změna umístění vodoměru

změna č.003 MNP - Změna umístění vodoměru - méněpráce

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Strana 15 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -31 242,00

HSV - HSV -31 242,00

8 - Trubní vedení -31 242,00

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL3 - ZL3 - Změna umístění vodoměru

změna č.003 MNP - Změna umístění vodoměru - méněpráce

Strana 16 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -31 242,00

D HSV HSV -31 242,00

D 8 Trubní vedení -31 242,00

22 K 1.10
šachta vodoměrná hranatá typ VŠH8 - včetně výztuhy
0,9/1,2/1,5 m

KUS -1,000 31 242,00 -31 242,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

změna č.003 MNP - Změna umístění vodoměru - méněpráce

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL3 - ZL3 - Změna umístění vodoměru

Strana 17 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Tomáš Francírek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 107,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 43 107,04 15,00% 6 466,06

Cena s DPH v CZK 49 573,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL3 - ZL3 - Změna umístění vodoměru

změna č.003 VCP - Změna umístění vodoměru - vícepráce

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Strana 18 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 107,04

HSV - HSV 43 107,04

4 - Vodorovné konstrukce 1 368,00

8 - Trubní vedení 41 010,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 728,40

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL3 - ZL3 - Změna umístění vodoměru

změna č.003 VCP - Změna umístění vodoměru - vícepráce

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 107,04

D HSV HSV 43 107,04

D 4 Vodorovné konstrukce 1 368,00

24 K 452386111
Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v
do 100 mm

kus 3,000 456,00 1 368,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV Pro vyrovnání výškové úrovně terénu
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

D 8 Trubní vedení 41 010,64

1 K 722211813
Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do
DN 80

kus 2,000 157,00 314,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "původní šoupátka" 2 2,000
VV Součet 2,000

2 K 722211821
Demontáž armatur přírubových se třemi přírubami do
DN 50

kus 2,000 275,00 550,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "původní litinové T-kusy" 2 2,000
VV Součet 2,000

3 K 722260813 Demontáž vodoměrů závitových G 1 kus 1,000 26,00 26,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "původní vodoměr" 1 1,000
VV Součet 1,000

4 M 42221114 šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16 kus 1,000 4 990,00 4 990,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "nové šoupátko" 1 1,000
VV Součet 1,000

5 M 42210100 kolo ruční pro DN 40-50 D 150mm kus 1,000 452,00 452,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "pro nové šoupátko" 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 891211222
Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v
šachtách DN 50

kus 1,000 515,00 515,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "nová šoupátka" 1 1,000
VV Součet 1,000

7 M 55253502
tvarovka přírubová litinová s přírubovou
odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 50/50

kus 2,000 3 540,00 7 080,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "nový T-kus litina" 2 2,000
VV Součet 2,000

8 K 857244122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových
otevřený výkop do DN 80

kus 2,000 937,00 1 874,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "nový T-kus litina" 2 2,000
VV Součet 2,000

9 M 55253219
trouba přírubová litinová vodovodní PN10/40 DN 50 dl
400mm

kus 1,000 3 470,00 3 470,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "nový FFkus" 1 1,000
VV Součet 1,000

10 M 55253676
příruba zaslepovací z tvárné litiny práškový epoxid tl
250µm XG DN 50 závit 5/4"

kus 2,000 2 130,00 4 260,00

změna č.003 VCP - Změna umístění vodoměru - vícepráce

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL3 - ZL3 - Změna umístění vodoměru

Strana 20 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "nová příruba se závitem" 2 2,000
VV Součet 2,000

11 K 857242122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových
otevřený výkop do DN 80

kus 3,000 689,00 2 067,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "nová příruba se závitem" 2 2,000
VV "nový FFkus" 1 1,000
VV Součet 3,000

12 M R-19.61.190.546
Sestava IS vodoměrná AVK VOD-KA - BRUSE
vodoměrná sestava 5/4" x 5/4", Qn 6

ks 1,000 5 068,00 5 068,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - R

13 K 722239104 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4 kus 1,000 127,00 127,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "montáž vodoměrné sestavy" 1 1,000
VV Součet 1,000

14 K 722260924 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 5/4 kus 1,000 127,00 127,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

15 K 722220234
Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým
závitem

kus 4,000 446,00 1 784,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

16 K 722174025
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20
D 40 x 6,7 mm

m 0,500 528,00 264,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

17 M
R-
HWL.760205006

PŘÍRUBA - TAH - LITINA 50/66 kus 1,000 2 296,00 2 296,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - R

VV "příruba jištěná proti posunu" 1 1,000
VV Součet 1,000

18 K 722219102
Montáž armatur vodovodních přírubových DN 50
ostatní typ

kus 1,000 1 430,00 1 430,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV "montáž příruby proti posunu" 1 1,000
VV Součet 1,000

19 K R-852654 Drobné propojovací fitinky - dodávka a montáž ks 1,000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - R

20 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 8,000 462,00 3 696,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV
"úprava trubního napojení, očištění, zpracování výrobní
dokumentace" 8

8,000

VV Součet 8,000

21 K 998273112 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových ve štole t 0,192 1 670,00 320,64

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 728,40

22 K 977151115
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do
stavebních materiálů

m 0,300 2 030,00 609,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

VV Vrt do stávající vodoměrné šachty
VV 2*0,15 0,300
VV Součet 0,300

23 K 977151911
Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném
prostoru

m 0,300 398,00 119,40

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Nová položka - ÚRS 2020 01

Strana 21 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:
Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Tomáš Francírek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 886,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -11 886,00 15,00% -1 782,90

Cena s DPH v CZK -13 668,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL4 - ZL4 - Montážní prvek pro závěsná WC s nádržkou do stěny pro
obezdění

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 886,00

PSV - Práce a dodávky PSV -11 886,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -11 886,00

ZL4 - ZL4 - Montážní prvek pro závěsná WC s nádržkou do stěny pro
obezdění

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 886,00

D PSV Práce a dodávky PSV -11 886,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -11 886,00

2 K 4.6
Montážní prvek pro závěsná WC s nádržkou do stěny
pro obezdění, tl. bílé

SOUB
OR

-2,000 5 943,00 -11 886,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka dle SOD

ZL - 22423 - Klíč – CSS – Výstavba objektu pro osoby s poruchou autistického
spektra

ZL4 - ZL4 - Montážní prvek pro závěsná WC s nádržkou do stěny pro
obezdění

Strana 24 z 24


